令和 3 年（2021 年）11 月１日

関係者各位

ボーイスカウト兵庫連盟

指導者委員長 笠 原 章 雄

団委員研修所兵庫第２９期開催中止のご案内

三指．平素は指導者養成事業にご理解とご支援をいただきありがとうございます。

 さて、団委員研修所兵庫第 29 期開催の準備し締め切り日を延長して対応させてい

ただきましたが、大変残念ながら申込者数が規定人数以下ということで、県連盟コミ

ッショナー・県連盟ディレクター・県指導者委員長の 3 者で協議のうえ、黒田理事長

の最終判断で、開催を中止することを決定しました。

参加申し込みをいただいた皆様には課題への取り組みやスケジュール調整をしてい

ただきましたにもかかわらず、中止になりましたことをお詫び申し上げます。

 尚、今年度内の延期開催は困難なため、令和 4 年度以降の研修所へのご参加をお待

ちしております。

最後に準備にご尽力いただいた皆様には、心より感謝申し上げます。

弥栄